
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
К а л и н и н г р а д с к а я  о б л а с т ь  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПРАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
Дом детского творчества г.Правдинска 

238400, Калининградская область, г. Правдинск, ул. Комсомольская,2 
238410, Калининградская область, п. Железнодорожный, ул. Школьная,2 

tel: 8-401-57-2-13-35, 2-35-89 email:ddt.pravdmsk@gmail,com 
.http://ddtpravdmsk.kladschool.ru/contacts

Приказ№21/2 

от 31 августа 2023 года 

« Об установлении педагогической нагрузки 
работников Дома детского творчества г. Правдинска» 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года в Доме детского 
творчества г. Правдинска 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утвердить с 01.09.2023 года педагогическую нагрузку работников Дома 
детского творчества г. Правдинска:

№п/п ФИО педагога ДОЛЖНОСТЬ нагруша

час ставка

1. Арустамян Ринсиме Степановна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

4,5 0,25

2 . Богданова Марина Ивановна Педагог доп, 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5

3 . Веселова Елена Владимировна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,34

4 . Гертнер Виктория Сергеевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

5. Гульник Елена Александровна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33



6. Даречкина Ольга Николаевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

3 0,17

7. Елисеенко Наталья Анатольевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

еовместитель-ПФДО

9 0,5

8. Заплатов Илья Васильевич Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6
0,33

9. Засухина
Анастасия Алексеевна

Педагог доп. 
образования- 
совместитель

9 0,5

10. Казанцева Светлана Анатольевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

11. Кацер Василий Михайлович Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

12. Круглова Людмила Григорьевна Педагог доп. 
образования- 

основной-ПФДО

9 0,5

1Д1
Педагог доп. 

образования- основной 11
0,61

13. Кубашина Людмила Владимировна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

9
0,5

14. Кудрявцева Мария Петровна Педагог доп. образования 
-основной ПФДО

14 0,78

1,11
Педагог доп. образования 6 0,33

15. КуроедоваТатьянак Борисовна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

16. Леухина Светлана Георгиевна Педагог доп. 
образования-основной

20 1,11

17. Маджитова Ольга Николаевна Педагог доп. 
образования- 

совместитель- ПФДО

9 0,5

18. Мартиновская Людмила Витальевна Педагог доп. 
образования- основной, 
внутреннее совмещение

9 0,5

19. Матов Николай Викторович Педагог доп. 
образования- 
совместитель

9 0,5

20. Минов Виктор Анатольевич Педагог доп. 0,5



образования-
совместитель

9

21. Миронова Анастасия Алексеевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

9 0,5

22. Москвичева Тамара Владимировна Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5

23. Овсепян Серине Саядовна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

24. Огаркова Анна Игоревна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

4 0,22

25. Панченко Валентина Владимировна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,34

26. Пархомов Виктор Филиппович Педагог доп. 
образования- внутреннее 

совмещение

9 0,5

27. Пархомова Татьяна Владимировна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

9 0,5

28. Перов Сергей Михайлович Педагог доп. 
образования-основной

6 0,33

29. Соловьев Сергей Васильевич Педагог доп. 
образования- 
совместитель

2 программы- ПФДО

9 0,5

30. Стецюк Геннадий Сергеевич Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6
0,33

31. Столярова Тамара Павловна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

32. Суртаева Надежда Владимировна Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5

33. Телятник Павел Александрович Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

34. Трифонова Марина Саидбурхоновна Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5



35. Уваров Андрей Анатольевич Педагог доп. 
образования- 
совместитель

r ~ 4 0,22

36. Хачатурова Эвелина Арсеновна Педагог доп, 
образования- 
совместитель

6
0,33

37. Черкасова Ирина Владимировна Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

6 0,34

38. Шнуркова Нина Юрьевна Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5

39. Васюк Евгений Викторович Педагог доп. 
образования- 

совместитель-ПФДО

9 0,5

40. Вакансия Овсеенко Елена 
Евгеньевна

Педагог доп. 
образования- 
совместитель

4,5 0,25

41. Бутенко Влада Юрьевна Педагог доп. 
образования- 
совместитель

6 0,33

ИТОГО: ПФДО 110 6,12

бюджетные 219 12,17

ИТОГО: 329 18,29

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Мартеновскую Лед§Щ§^итальевкгут.

Директор Дома 

творчества г. П \у: О Пархомов В.Ф.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T13:57:28+0500




